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Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

KSIĘŻA I SIOSTRY: 

ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Radosław Szymoniak SChr - wikariusz 
ks. Wiesław Wójcik SChr - wikariusz 
s. Karolina Szymkowiak MChR - sekretarka 
s. Agnieszka Likos MChR - zakrystianka 

RADA PARAFIALNA: 
Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 

Zastępca Przewodniczącego Rady:  

Tomasz Checiek (773) 457-8354 

Sekretarz:  

Barbara Musial (630) 543-3819 

Sekcja Imprez:  

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Jolanta Smoter (630)-740-2749 
Sekcja Charytatywna:  

Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan (630)290-2234 
Maria Mulica (847)-476-5554 
Sekcja Katechetyczna:  
Maria Mulica (847)-476-5554 

Sekcja Gospodarcza:  

Tomasz Checiek (773)457-8354 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855  
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Sylwester Pieloch (609)672-0914 
Krzysztof Grochowski (773)822-9172 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Dz. 1695 + Wtem usłyszałam te słowa: Cieszę się, żeś postąpiła jako prawdziwa córka 
Moja. Bądź zawsze miłosierna, jako ja miłosierny jestem. Kochaj wszystkich z miłości ku 
Mnie, choćby największych wrogów, aby się mogło w całej pełni odbić w sercu twoim 
miłosierdzie Moje. 
 

Dz. 1696 + O Chryste, choć tak wielkich wysiłków trzeba, ale z łaską Twoją wszystko można. 

Powierzajmy naszej patronce wszystkie rodziny, prośmy, o wzmocnienie naszych słabych sił  
i pomoc w pokonywaniu trudności, a także wyrażajmy wdzięczność za niepojęte miłosierdzie Boże  
względem nas wszystkich.    

Błogosławieństwo relikwiami św. Faustyny Kowalskiej będzie udzielane  
w niedzielę, 5 października, na zakończenie każdej Mszy św. 
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 Sakrament Małżeństwa zawierać będą: 
11 października:   Karolina Wojciak i Bartosz Liskowicz   

11 października:   Patrycja Chlebda i Tony Connor  
17 października:   Aleksandra Susel i Colin Krippinguk  

18 października:   Sylwia Kopacz i Nicholas Stafford  
Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa  

powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask Bożych. 

 XXVII Niedziela Zwykła, Rok C - 5 października 
Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej  

6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy nasze  
 i całego świata  
7:00am Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla Jana z okazji urodzin 
7:00am Dzięk. dla Ewy i Tadeusza z okazji 45 rocznicę ślubu  
 oraz Diany i Sławomira w kolejną rocznic ślubu 
9:00am +Wiesława Kitrys w 1 rocznicę śmierci 
11:00am Dzięk. za sakrament I komunii św. Gabrielli 
 1:00pm +Antoni Przeklasa w 9 rocznicę śmierci 
3:30 Intencje zbiorowe 
7:00pm O Boże błog. dla Rity Zalewskiej z okazji 11 urodzin 

Poniedziałek – 6 października 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am O uzdrowienie  od alkoholu i nienawiści do ludzi dla Filipa 
7:00pm +ks. Władysław Sołtys 
7:00pm +Stanisława Moskal w 1 rocznicę śmierci 
Wtorek – 7 października, Wspomnienie NMP Różańcowej  
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień 
8:00am O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Michael i Theresa 

Nosek  w 2 rocznicę ślubu 
7:00pm Dzięk. z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

Jadwigi i Bogdana Pajor  w rocznicę ślubu 
7:00pm +Kazimierz Sierak 

Środa – 8 października 

8:00am ++Andrzej i Elżbieta Bryja w rocznicę śmierci 
8:00amO Boże błog. dla pewnej osoby 
7:00pm +Janusz Krzemień 
7:00pm O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Pauliny Lazarowicz 

Czwartek – 9 października 
8:00am ++Stanisław i Kazimierz Kochanek 
8:00am o zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Michała i całej rodziny 
7:00pm O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Barbary 

Waśniowskiej z rodziną 
7:00pm ++Krzysztof i Janina Zapart w rocznicę śmierci 

Piątek – 10 października 
7:00am +Jakub Michalik 
7:00am +Helena Czarnota w 5 rocznicę śmierci 
7:00am +Adam Makaruk; +Piotr Rewolinski 
7:00pm +Henryk Szemiot w rocznicę śmierci 

Sobota - 11 października 
8:00am  O Boże błog. dla Justyny Szkaradek w dniu urodzin 
9:00am  +Maria Cabaj w 9 rocznicę śmierci 

 XXVIII Niedziela Zwykła, Rok C - 12 października  
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Wróbel 
6:00pm (sobota) ++Krzysztof i Janina Zapart w rocznicę śmierci 
7:00am +Marianna Bargielska i zmarłych z rodziny 
9:00am O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny Błachut i Topolski 
11:00am O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Różańcowe dla dzieci 

żywego różańca 
 1:00pm +Edward Puchalski w rocznicę śmierci 
1:00pm+Wiesław Warzecha; +Zbigniew Majewski; +Maria Banach 
 3:30 Intencje zbiorowe 
7:00pm ++za zmarłych z rodziny Gacia, Rak, Bryła, Nasiadka, 

Kryczka  

 Sakrament chrztu św. otrzymają: 
4 października: Leo James Donates, Filip Adam Donates 
5 październik: Maksymilian Michaliszyn; Hanna Szumiec 
11 października: James Redding; Damian Parsons 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego błogosławieństwa  
w wychowaniu dziecka w wierze. 

CHRZEST ŚW. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka do chrztu 
można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura Parafialnego (630)268-
8766 lub przeczytać ze strony parafialnej:  
www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/. 

I KOMUNIA ŚW. 2026 
25 kwietnia 2026 - Szkoła Katolicka im. św. Faustyny Kowalskiej: 
grupa I (3wA, 3p A i 3pB)– 10am 
grupa II (3sA i 3sB) – 1:30pm 

9 maja 2026 - Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. Wł. Sikorskiego 
wszystkie klasy razem – 10am 
Odpowiedzialny za przebieg I Komunii świętej i przygotowania jest 
ks. Radosław Szymoniak 331 277 5403 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii znajdują się na stronie: 

https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

BIERZMOWANIE 2026  
Spotkanie organizacyjne dla rodziców, młodzieży która pragnie 
przystąpić do Bierzmowania w 2026 roku, odbędzie się w niedzielę, 
5 października po Mszy św. o godz. 7pm.  
Obecność rodziców obowiązkowa.  
Szczegółowe informacje u ks. Pawła 331 425 5859  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii  
znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/ sakramenty/bierzmowanie/  

MAŁŻEŃSTWO 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy załatwiać 
w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest zapisana. 
Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą wcześniej 
dokonać tego zapisu w parafii, do której uczęszczają na 
Mszę św. Więcej informacji można znaleźć na stronie 
parafialnej: https://milosierdzie.us/sakramenty/
malzenstwo/. 

  KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

  Rejestracja na sesje PreCana:  
https://formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation 
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1. Zachęta do postu i modlitwy w intencji Misji Św. 
2. Włączamy intencje Misji Św. do modlitwy powszechnej w Mszach Św. 
3. Odmawiamy pozostawioną modlitwę w intencji Misji Świętych po Komunii 
Świętej. 
4. Ukierunkowanie nabożeństw w intencji Misji Św.  
5. Przypominanie grupom modlitewnym o modlitwie w  intencji Misji Św. 
6. Prośba do chorych o ofiarowanie cierpienia w intencji Misji Św. 
7. Przeprowadzenie katechezy szkolnej, młodzieżowej i dla  dorosłych z 
ukierunkowaniem na Misje Św. 
8. Prośba by dzieci zbierały dobre uczynki jako dar duchowy na Misje Św. /
niech wypisują je na sercu zrobionym z papieru, które w czasie Misji Św. 
przyniosą  w darze ołtarza/. 
9. Modlitwa z prośbą o przerwanie zła w rodzinach /alkoholizm, narkomania, 
pornografia, przekleństwo, hazard, uzależnienie od TV, Internetu, czy kom-
puterów/. 

 

 

 

O dobry i miłosierny Boże, nasz Ojcze!  
Prosimy Cię o błogosławieństwo dla Misji Świętych, 
które odbędą się w naszej parafii.  
Spraw łaskawie, aby te Misje przyniosły Tobie 
większą chwałę, a duszom naszym zbawienny 

pożytek. Ty, bowiem chcesz, żeby wszyscy ludzie poznali prawdę  
i byli zbawieni, lecz bez Twojej łaski nic nie możemy uczynić.  
Dlatego z wielką ufnością wołamy do Ciebie słowami Twojego Syna: 
„Przyjdź Królestwo Twoje!” 
               Panie Jezu! Pomóż nam dobrze przygotować się i owocnie 
przeżyć czas Misji Świętych. Napełnij nas pragnieniem ratowania nie 
tylko własnej duszy, ale też zbawienia dusz bliźnich naszych, którzy 
daleko żyją od Ciebie. 
               Duchu Święty Boże! Pomagaj misjonarzom i nam, aby za 
łaską Twoją odnowiło się oblicze naszej parafii. 
 Maryjo, Matko Boża i ucieczko grzeszników, bądź Matką 
parafii naszej i wspieraj nas prośbami swymi. 
 Święty Józefie, Głowo Świętej Rodziny, czuwaj nad nami, jak 
czuwałeś nad Niepokalaną Matką i Jej Bożym Synem. 
 Najświętsza Rodzino z Nazaretu Ciebie na patronkę i opie-
kunkę Misji naszych obieramy. Jezu, Maryjo, Józefie, oświecajcie nas, 
dopomagajcie nam i ratujcie nas.  Amen. 

 
 
 Nasz Biskup Ronald Hicks napi-
sał nowy list pasterski zatytułowa-
ny MAKE. List jest zachętą do ewange-
lizacji parafii. W swoim liście Biskup 
dzieli się swoim pragnieniem, aby die-
cezja Joliet była najbardziej ewangeli-
zującą diecezją w Ameryce. W dzisiej-
szej Ewangelii apostołowie proszą Je-
zusa o przymnożenie wiary. Jezus od-
powiedział im, że nawet wiara wielkości 
ziarnka gorczycy może zdziałać wielkie 
rzeczy. Wiara może wydawać się mała, 
ale kiedy jest pielęgnowana dokonuje 
wielkich rzeczy. Ks. Biskupowi zależy, 
aby jego diecezjanie mieli mocną i silną 
wiarę. Osoby siedzące w kościelnych 
ławkach powinny stawać się uczniami 
głoszącymi Ewangelię i przekazującymi 
wiarę w Jezusa Chrystusa. Potrzebuje-
my Kościoła, który jest skatechizowany, 
zewangelizowany i wprowadza wiarę w 
czyn. Nikt z nas nie chce należeć do  

 
 
Kościoła, gdzie wiara upada, a ktoś 
mówi, że jest ostatnią osobą w rodzi-
nie, która chodzi do Kościoła na Mszę 
św. Trzeba przekazać wiarę i nią się 
dzielić. 
Zapraszam Was Drodzy Parafianie do 
zapoznania się z listem Księdza Bisku-
pa. List można znaleźć na stronie na-
szej diecezji www.diojoliet.org lub za 
pomocą kodu QR. 
 Ewangelizacja musi się zacząć 
od każdego z nas, musimy rozpalić w 
sobie Boży dar, który posiadamy. 
Stańmy się uczniami, którzy znają 
Jezusa, kochają Go i służą Mu. Z ra-
dością i odwagą dzielmy się naszą 
wiarą i czyńmy innych uczniami 
Chrystusa. 
Tak się składa, że za miesiąc rozpoczną 

się nasze Misje Parafialne, które 
poprowadzi Ks. Bogusław Jaworowski, 
misjonarz zgromadzenia Świętej Rodziny. 

Niech te Misje staną się dla naszej pa-
rafii czasem odnowy duchowej i wyci-
sną trwały ślad w Waszych sercach. 
Żyjemy w świecie, w którym zanika ide-
ał szukania prawdy. Żyjemy w świecie, 
w którym atakuje nas cała masa pokus i 
poglądów niszczących wiarę w człowie-
ku. A tymczasem jedyną obroną przed 
bezbożnictwem jest traktowanie wiary 
na serio, bo tylko w Bogu jest nasza siła 
w konfrontacji ze współczesną niewiarą. 
Czy my jako chrześcijanie możemy 
się wycofać z walki o swoją wiarę? 
Nigdy tego nie możemy uczynić, bo nie 
możemy się wycofać z dawania świa-
dectwa prawdzie przyniesionej przez 
Chrystusa. Nie możemy żyć tak jakby 
Bóg umarł i przestał istnieć. 
W czasie dzisiejszej Mszy św. podobnie 
jak apostołowie z Ewangelii poprośmy 
gorąco, aby Pan Jezus przymnożył nam 
wiary.   
 

Ks. Andrzej Maślejak SChr 

XXVII Niedziela Zwykła, Rok C - 5 października: I czyt.: Ha 1, 2-3; 2, 2-4; II czyt.: 2 Tm 1, 6-8. 13-14; Ewangelia: Łk 17, 5-10. 

 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03


    

 

 
 

Grupa wolontariuszy z naszej Parafii ponownie 
wybiera się na misję medyczną i humanitarną do 
Gwatemali. W naszej Parafii odbędzie się sprzedaż 
naleśników.  Dochód ze sprzedaży będzie  

 
 

przeznaczony na zakup potrzebnych rzeczy dla 
biednych: lekarstw, opatrunków, środków 
higienicznych, butów, skarpet, itp. Serdecznie 
zapraszamy do wsparcia i zakupu naleśników.  

Serdeczne Bóg zapłać! 

Donacje z niedzieli 09/28/2025 
• Składka: $9,982.00 
• Fundusz budowlany: $7,714.00 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Pod zakładką „DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. 

 
 

 

• DZIECI: ŚRODA (8,15, 22, 29) - 6pm za Centrum Pastoralnym; 
• MŁODZIEŻ: ŚRODA - 8pm za Centrum Pastoralnym,  

 po modlitwie siatkówka; 
• DOROŚLI w kościele:  

 RANO: od poniedziałku do soboty przed Mszą św.  
 WIECZOREM: od poniedziałku do piątku po Mszy św., 

a w soboty i niedziele przed Mszą św.   

W przedsionku kościoła wyłożone 
zostały kartki na wypominki. 

Prosimy wypisać imiona swoich zmarłych na kartkach, włożyć 
do koperty i wrzucić je do koszyka podczas zbierania kolekty 
lub przynieść do zakrystii.  

Za zmarłych wypisanych w Wypominkach przez cały 
listopad codziennie będzie odprawiana Msza św.  

 
 
 
 
Drodzy Parafianie, zapraszamy do wsparcia 
wyjątkowej inicjatywy – zbiórki na budowę studni 
wodnej dla Misji Bożego Miłosierdzia; w parafii 
Świętego Józefa w Turkana, Kenia. Misję 
prowadzi ojciec Brian Kerr, misjonarz ubogich, 
który każdego dnia niesie pomoc duchową i 
materialną lokalnej społeczności żyjącej w 
trudnych warunkach klimatycznych. 
Brak dostępu do czystej wody to jedno z największych wyzwań 
mieszkańców Turkany. Nowa studnia to nie tylko źródło życia, ale 

także znak naszej solidarności i 
chrześcijańskiej miłości bliźniego. 
 Prosimy o modlitwę i  finansowe wsparcie 
– każda ofiara ma znaczenie. 
 „Kto poda kubek świeżej wody jednemu z tych 

najmniejszych…”  (Mt 10,42) 

Niech nasza ofiara będzie dla nas okazją do otwarcia serc     
i źródłem nadziei dla innych. 

Zapraszamy na spotkanie grupy biblijnej „Zacheusz”  
we wtorek o godz. 8pm w kościele. 
Informacje u ks. Pawła. 
 

Bractwo św. Józefa zaprasza na Mszę św.  
w intencji konających i zmarłych w środę o godz. 7pm. 
 

Młodzież, która chciałaby zostać wolontariuszami na Balu 
Wszystkich Świętych 31 października – proszę o kontakt z ks. 
Pawłem. Jest możliwość odrobienie godzin wolontariatu. 

http://www.milosierdzie.us
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zapraszają na 
SPOTKANIA FORMACYJNE DLA POLONII 

„Siła duchowości Maryjnej w życiu kapłanów i świętych” 
 

7 października, po mszy św. o g. 7pm - św. Faustyna Ko-
walska - Parafia św. Faustyny Kowalskiej; Chicago 

12 października, po mszy św o g. 6pm - bł. Stefan Wyszyń-
ski - Parafia ś. Franciszka Borgia, Chicago 

16 października , po mszy św. o g. 7pm - św. Jan Paweł II 
- Ojcowie Cystersi Misja Polska - Willow Springs 

 

Prowadzenie: dr Robert Zadura - historyk, 

autor książek i filmów dokumentalnych o 

świętych i błogosławionych kapłanach. 
 

Kontakt: Krystyna Wojcik Majka 773.415.5847 
        s. Anna Strycharz MChR 773.934.7593 

SZUKAM PRACY Caregiver Józefa - 20 lat doświadczenia bardzo 
dobre referencje, szuka pracy do opieki nad starszą osobą 7 dni w 
tygodniu z zamieszkaniem.     773 431 9598 
POTRZEBNA OPIEKUNKA z Certyfikatem CNA i samochodem. 
Od poniedziałku do soboty od godz. 4pm do 10pm. 
Jacek    630 330 4793 
ODKUPIĘ BIZNES: warsztat maszynowy/ fabryka metalowa 
Looking to purchase a business: machine/fabrication shop 
    (773) 954 2670 Clarence 

 
 
 

Bardzo serdecznie dziękujemy  
Karolinie i Tomaszowi Samoszuk  

za zamontowanie witraży w przedsionku kościoła.  
 
Fundatorami witraży są: 
 

Witraż bł. Matki Marii Teresy Ledóchowskiej  
– to wdzięczny dar ku pamięci Mieczysła wa  M a zia rz  
i MZM Trucking ufundowany przez żonę z dziećmi 
 

Witraż bł. Rodziny Ulmów  
– to wdzięczny dar Rodzin Piotrowski i Gąsior 
 

Witraż św. Brata Alberta Chmielowskiego  
– to wdzięczny dar Rodziny Stanisławy i Jana Merchut 
 

Witraż św. Jadwigi Królowej  
– to wdzieczny dar Rodziny Beaty i Krystiana Świerc 
 

Witraż św. Jana Kantego  
– to wdzięczny dar Rodziny Bożeny i Andrzeja Ścigacz 
 

Witraż św. Jadwigi patronki Śląska  
– to wdzięczny dar Marii i Władysława Mucek 
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